РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015                                              с.Казачинское                                                 №412-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

05.05.2009 г. № 179-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Казачинский район, предоставляемого

субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.36 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 05.05.2009 г. № 179-п «Об

утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования

Казачинский район, предоставляемого субъектам малого и среднего

предпринимательства» приложение к постановлению Перечень муниципального

имущества муниципального образования Казачинский район, предоставляемого

субъектам малого и среднего предпринимательства внести следующие изменения:

- в разделе 1. Объекты недвижимости и инженерных сооружений муниципального

образования Казачинский район, предоставленные субъектам малого и среднего

предпринимательства приложения к постановлению администрации Казачинского

района от 05.05.2009 г. № 179-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Казачинский район, предоставляемого субъектам малого

и среднего предпринимательства» исключить строки: 1, 2, 3, 42, в связи с

безвозмездной передачей муниципального имущества в Муниципальное образование

Казачинский сельсовет по акту приема - передачи имущества от 27.08.2015 г.

- в разделе 2. Движимое имущество, предоставляемое субъектам малого и среднего

предпринимательства приложения к постановлению администрации Казачинского

района от 05.05.2009 г. № 179-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Казачинский район, предоставляемого субъектам малого

и среднего предпринимательства» исключить строки: 2, 5, 7, 13, 16, 18, 23, 24, 25, 26,

28, 29, 31, 81, 83, 85, 88, 89 на основании распоряжения администрации Казачинского

района от 26.11.2014 г. № 152-р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе В.Н.Белобородова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских